
Månedsbrev for mai  
  
Da var mai måned forbi – og for noen fine dager vi har hatt 
sammen! SFO-året nærmer seg slutten, og vi går inn i siste 
måneden på denne siden av SFO-året.    

Tilbakeblikk på mai   
Vi har hatt fine dager med strålende sol. Det er kjekt å se så stor iver 
hos barna når de spør om å få bytte til shorts eller gå med kun t-
skjorte. Det fine været har gjort at vi har vært mye ute. Vi har hatt fokus på å fylle utetiden 
med kjekke aktiviteter og leker. Vi har hatt lego, plusplus og tegning ute som barna kan 
velge å leke med. Ansiktsmaling har vært stor suksess, og køene har vært lange. Vi har 
brukt fotballbanen og kanonballbanen til ballspill og turning. I  
tillegg har det selvsagt vært mye frilek. Vi ser at utetiden er med på å styrke barnas 
selvstendighet i å styre leken selv, også i grupper, mestre konflikthåndtering (hvor ofte 
kan en få bestemme, kompromissinngåing, hva gjør man når man 
ikke får det som man vil), med litt veiledning fra de voksne.  

Sammendagen     

Mandager er det satt av konkret tid til samarbeid mellom 
fagarbeidere i skolen og lærerne på trinnet de jobber. Dette bidrar til 
noe lavere bemanning på mandager, og derfor slår vi sammen 
avdelingene. Sammendagen er i all hovedsak en utedag. 
Småskuffenbarna har frem til nå gått med oransje vester ned på 
storplassen, men har nå sluttet med vestene for å forberede seg til 
neste år. Vi legger opp til inkluderende leker på tvers av trinn og 
faste grupperinger. Noen ganger tar vi med oss blandete grupper i 
hallen og har da organiserte aktiviteter som passer for alle. Sammendagen er stor 
suksess blant barna. Småskuffenbarna elsker å få bruke syklene og det store 
lekearealet. Det er også stor gjensynsglede mellom barn fra ulike trinn som er naboer, 
søsken, gått i barnehage sammen eller bare gode venner.                   
                         
Velgetavle  
Vi har et mål om at barna skal oppleve å medvirke i sin SFO-hverdag. Vi 
mener at medvirkningsarbeid ikke nødvendigvis handler om én spesiell 
aktivitet, men heller noe som alltid er innvevd i den daglige praksisen. 
Våre hverdagsrutiner er av stor betydning når det snakkes om 
medvirkning, og derfor arbeider vi for et miljø der vi er bevisste på vårt 
barnesyn og barns medvirkning. Velgetavle bruker vi en-tre ganger i 
uken som et virkemiddel til at barna får bestemme aktivitet i leken selv. 



Her legger de voksne opp til ulike aktiviteter som forming, konstruksjonslek, dukker, 
puterommet, gymsalen, rollelek, m.m. Barna velger ut fra interesser eller ønsker. Vi 
bruker bilder av aktivitetene, og barna velger ved å flytte navnet sitt på den valgte 
aktivitet. Velgetavlen er justerbar slik at vi hele tiden kan arbeide for å kunne oppdage 
hva barna er opptatt av. Når vi klarer det, har vi et bedre utgangspunkt for å kunne 
planlegge tema og aktiviteter vi tror barna vil vise interesse for.   

Kunst og kreativitet   
Vi har fortsatt med arbeidet mot den store kunstutstillingen. Da 
utvider vi kunstbegrepet og gir barna kunstnerisk frihet. Dette har 
tidligere resultert i prosjekter som pinnelandsbyer, 
konstruksjonskunst, håndarbeid, store lerret, billedkunst, 
gjenbrukskunst, digital kunst m.m. Barna lærer også mye om 
gjenbruk, samarbeid, vennskap, sosial kompetanse m.m. 
Gjennom felles mål og kreativitet utvikler barna nye relasjoner på 
tvers av trinn og med barn de ellers ikke leker så mye med. 
Kunstutstillingen avsluttes med fremvisning for familien.  Vi skal 
ha kunstutstilling 12. Juni 14.30-16.00. Da inviterer vi dere til å komme og se hva barna 
har laget. Det blir servering av kaffe, saft og kjeks. Mer informasjon kommer i Vigilo.   
  

Litt om juni  
Fredag 20. juni har Kjetil, Henrik og Alla sin siste dag hos oss på SFO. 
De har vært viktige personer for mange barn på SFO. Både store og 
små kommer til å savne de. I årsplanen som kommer til høsten vil vi 
presentere nye ansatte, og dere vil se hvilke ansatte som tilhører deres 
skuff.  

Måltidene i juni 
 
Mandag: Smørelunsj med brød og knekkebrød + fruktsalat  

Tirsdag: Yoghurt med havregryn og rosiner 

Onsdag: Taco 

Torsdag: Smørelunsj med brød og knekkebrød 

Fredag: Hamburger 
 
Det blir servert grønnsaker og/eller frukt til alle måltid. 
 
Langdager juni 
Fristen for påmelding til langdagene er nå gått ut. Understreker viktigheten av å melde 



barnet på SFO dersom dere tenker å benytte plassen på langdager. Vi er i gang med å 
planlegge voksendekning og planlegge aktiviteter ut fra hvor mange som er påmeldt. 
Dersom ditt barn kommer på langdagene og ikke er meldt på, kan de risikere å måtte bli 
igjen på skolen med andre barn. Jeg sender ut eget opplegg når det nærmer seg 
langdager.   

Praktiske opplysninger  

• Lurt at alle barn har solkrem i sekken de dagene det er meldt sterk sol. Vi kan 
hjelpe til med å smøre.    

•  Minner om at alt tøy og utstyr må tas med hjem før sommerferien.   
• Det blir avslutning for 4. trinnsbarna på Rush 06. juni. Vi drar kl 12.00 og satser på 

å være tilbake til 15.30. 
• Liten avklaring i forhold til hva det vil si å være «stjernebarn»:  

Hvis dere melder til oss at barnet deres skal få «stjernen», betyr det at barnet selv 
kan melde i fra til oss når de skal gå. Selv om man har «stjernen» er det fullt mulig 
å gi beskjed til oss hvis det er dager stjerne ikke gjelder. Man kan også være 
stjernebarn etter et visst klokkeslett.  

• Det er ikke lov å bruke hverken mobiltelefoner eller mobilklokker på skole og SFO. 
Disse skal slås av (eller i flymodus) og ned i sekken med en gang barna kommer 
inn på skoleplassen. Dette er av personvernhensyn både for de voksne og barna 
på skolen.  

• Barn med morgen/ettermiddagsplass kan benytte 60% av alle langdager (dager 
da skolen er stengt og SFO er åpen). Skoleåret 2025/2026 består av 30 langdager. 
Det er derfor mulig å ta i bruk 18 av disse dagene.  
  
Langdager SFO 2025/2026:   
August: 1.08. - 14.08.  
Høstferie: 06.10. - 10.10.  
Juleferie: 22.12-  23.12., 29.12 - 30.12.  
Vinterferie: 23.02. - 27.02  
Påskeferie: 30. 03 - 31. 03  
Juni: 25.06 - 30.06   
  

• Det er mulig å kontakte SFO på telefon i tidsrommene kl. 7.30 - 08.15, kl. 13.15 - 
16.30 hver dag. Det er likevel ønskelig at dere heller sender melding på Vigilo før 
kl. 10.00 den gitte dag beskjeden skal gjelde. Det er også mulig å ringe inn på 
kontoret på skolen dersom det haster. Hvis det er nødvendig å ringe til 
avdelingen, er det viktig at du ringer til riktig avdeling.  
 
Småskuffen: 408 10 739 



Midtskuffen: 408 12 336 
Storskuffen: 40815457 
 

Mvh 
Nathalie Arildsen 

Avdelingsleder  
Bønes SFO 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 


